
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

28 февраля  2018 г  №  10/63 

г. Кушва 

О распределении специальных знаков (марок)  для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения  на выборах Президента Российской Федерации  

участковым избирательным комиссиям 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 15.02.2018 года № 6/29 «О распределении и 

передачи территориальным избирательным комиссиям специальных знаков 

(марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации» Кушвинская городская территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей 

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 
 



УТВЕРЖДЕНО: 

решением Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 28.02.2018 № 10/63 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на 

выборах Президента Российской Федерации   
 

 

 

Номер 

УИК 

Количество 

зарегистриро

ванных 

избирателей 
 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера  

марок 

2078 111 7 1596351-1596357 

2079 819 15 1596358-1596372 

2080 1675 15 1596373-1596387 

2081 1040 15 1596388-1596402 

2082 1769 20 1596403-1596422 

2083 1622 20 1596423-1596442 

2084 1542 20 1596443-1596462 

2085 1567 20 1596463-1596482 

2086 1740 20 1596483-1596502 

2087 70 3 1596503-1596505 

2088 1569 20 1596506-1596525 

2089 1463 20 1596526-1596545 

2090 1888 20 1596546-1596565 

2091 932 15 1596566-1596580 

2092 1132 15 1596581-1596595 

2093 773 15 1596596-1596610 

2094 948 15 1596611-1596625 

2095 1801 20 1596626-1596645 

2096 1459 20 1596646-1596665 

2097 684 10 1596666-1596675 

2098 1494 20 1596676-1596695 

2099 1881 20 1596696-1596715 

2100 1889 20 1596716-1596735 

2101 951 15 1596736-1596750 

2102 1678 20 1596751-1596770 

2103 1632 20 1596771-1596790 

Всего в 

УИК 

 440  

Резерв ТИК 60 1596791-1596850 


